Pirkėjas 
įsipareigoja įsigyti visą Prekių kiekį. 

4.2. Pasiūlymo formos 2-6 eilutėms taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara. Pirkėjas 
neįsipareigoja įsigyti viso Prekių kiekio. Prekės bus įsigyjamos pagal poreikį. 

5. Pradinė Sutarties vertė – 103 400,00 (vienas šimtas trys tūkstančiai keturi šimtai EUR 00 ct) 
EUR be PVM, kurią sudaro visa Pasiūlymo formos 1, 7-11 eilutėse nurodyto perkamų prekių kiekio 

kaina EUR be PVM, apskaičiuota sudauginus prekių kiekį iš pasiūlyto įkainio, ir Pasiūlymo formos 
2-6 eilutėse nurodyto perkamų prekių maksimalaus kiekio kaina EUR be PVM kaina be PVM, 
apskaičiuota sudauginus maksimalų prekių kiekį iš pasiūlytų įkainių EUR be PVM. 

6. Sutarties kaina – 103 400,00 (vienas šimtas trys tūkstančiai keturi šimtai EUR 00 ct) EUR be 
PVM, PVM (21 proc.) – 21 714,00 EUR, viso su PVM – 125 114,00 (vienas šimtas dvidešimt 
penki tūkstančiai vienas šimtas keturiolika EUR 00 ct). Į Sutarties kainą įtrauktos visos galimos 
tiekėjo išlaidos, susijusios su Tiekėjo įsipareigojimų pagal šią Sutartį vykdymu. 

7. Sutarties kaina perskaičiuojama tuo atveju, kai teisės aktais pakeičiamas taikomas pridėtinės 
vertės mokestis Sutartyje nurodytoms Prekėms.